



## ArcelorMittal Yolsuzluk Ýhbar Politikası

### Kapsam

Yolsuzluk Ýhbar Prosedürü, genel iş şikayetleri veya ürün sorunları veya bir çalışanın kendi istihdam durumu ile ilgili şikayetleri için değil, ArcelorMittal ve şubelerinde muhasebe, denetim, banka işlemleri veya rüpvetele ilgili muhtemel yolsuzlukların ihbar edilmesi için tasarlanmıştır.

### Amaç

2002 tarihli Sarbanes Oxley Yasasına uygun olarak, Yolsuzluk Ýhbar Prosedürünün amacı muhasebe, denetim, banka işlemleri veya rüpvetele konularındaki yolsuzluklarla ilgili sorunları mümkün olan en erken zamanda tanımlamaktır.

### Ýhbarlar

Bir ArcelorMittal şubesi çalışanı bu Ýhbar Prosedürünün kapsamı içine giren muhtemel bir yanlış uygulamaların varlığından şüphelendiğinde, ilk iş olarak durumu amirine, yönetimden birine, Hukuk Departmanı müdürüne veya İç Güvenlik Departmanına bildirmelidir. Ancak, bu çalışan gösterilecek tepkiden veya tepki gösterilmeyeceğinden kaygılanıyorsa veya müdürüyle veya yukarıda belirtilen diğer kişilerle konuşamayacağına hissediyorsa, Yolsuzluk Ýhbar Prosedürünü kullanabilir.

Bu tür ihbarlar ArcelorMittal web sitesinin "Muhasebe veya denetim yolsuzluklarının bildirilmesi" bölümü aracılığıyla veya Audit Committee, ArcelorMittal, BP 78, L-5201 Sandweiler, Luxembourg, adresine mektupla yapılabilir.

### Ýhbarların Değerlendirilmesi

Alınan ihbarlar derhal Yönetim Kurulu Denetim Komitesinin Başkanına, Yönetim Kurulu Denetim Kurulu Sekreterine ve Birlik Sekreterine iletilecektir.

Muhasebe, mali denetim veya banka işlemleri veya rüpvetele ilgili olmayan ihbarlar, çok ciddi olgularla ilgili olmadıkça, yani ArcelorMittal'in veya çalışanlarının bütünlüğünü veya fiziksel veya zihinsel sağlığını etkilemiyorsa dikkate alınmayacaktır. Yüklenen suçları takip etmekle yükümlü resmi makamlara bilgi vermeyi gerektiren bir yasal yükümlülük varsa, Yönetim Kurulu Denetim Komitesinin Başkanına Birlik Sekreterine ihbarı ilgili resmi makama aktarma talimatını verecektir.

Ýhbar Yolsuzluk Ýhbar Prosedürünün kapsamı içinde kalıyorsa, Yönetim Kurulu Denetim Komitesinin Başkanına İç Güvenlik Müdüründen durumu soruşturmasını isteyecek veya Birlik Sekreterine ilgili ArcelorMittal Departmanı veya Şubesinden yazılı bir rapor hazırlamasını talep etmesi talimatını verecektir.

Birlik Sekreteri hakkında bir muhasebe, mali denetim, banka işlemleri veya rüpvetele ilgili bir yolsuzluk iddiası bulunan çalışana durumu derhal haber verecek ve eripim ve düzeltme haklarını nasıl kullanacağını bildirecektir. Bu haber verme muhtemel delilleri güvenceye almak için bir süre geciktirilebilir.

Tüm ihbarlar, ihbarın karmaşıklığına ve niteliğine bağlı olarak makul en kısa sürede işlem görecektir.

## **Soruşturma sonucu**

Yolsuzluk Ýhbar Prosedürü aracýlýđýyla yapýlan tüm ihbarlar Denetim Komitesinin bir sonraki toplantýsýnda müzakere edilmek üzere sýraya konacaktır. Ýç Güvenlik Birimi tarafýndan yürütülen tüm soruşturma sonuçları veya Þirket Sekreterinin talebi üzerine hazýrlanan raporlar Denetim Kurulunun bir sonraki toplantýsýnda müzakere edilecektir. Denetim Komitesi soruşturmanın sonucuna bađlý olarak bir sonraki adýmý kararlaştýracak ve soruşturmayı derinleştirmeye veya Yönetim Kuruluna prosedürün iyileştirilmesi veya düzeltici eylemler uygulanması yönünde önerilerde bulunabilecektir.

## **Geri Besleme**

Ýhbarý yapan çalıþan, ihbarın nasýl işlem gördüđü, düzeltici önlemlerin mi yoksa prosedür iyileştirmelerinin mi önerildiđi veya başka adımlar atýlýp atýlmayacađý konusunda geri besleme alacaktır. Bu geri besleme, ArcelorMittal'in bilgilerini gizli tutmaktaki menfaati ve üçüncü şahýsların hakları dikkate alınarak geneli nitelikte olabilir ve özel olarak kişilerle ilgili ayrıntý içermez.

## **Gizlilik**

Bu raporlar yalnızca soruşturmalar için "bilmesi gerekenler" temelinde ilgili çalıþanlara açýklanacaktır. Yolsuzluk Ýhbar Prosedüründe görev alan tüm çalıþanlar yürürlükteki yasalara göre yapýlan tüm ihbarların içeriđini mutlak gizlilikle koruyacaklardır. Ýhbarlar veya soruşturma sonuçları Yönetim Kurulu Denetim Komitesinin Baþkanı veya Yönetim Kurulunun izniyle açýklanabilir.

## **Misillemelerin Önlenmesi**

ArcelorMittal, Yolsuzluk Ýhbar Prosedürü aracýlýđýyla iyi niyetle ihbarlarda bulunan çalıþanları yöneticilerin veya ilgili diđer tarafların her tür misillemesine karşı korumak için gerekli önlemleri alacaktır.

## **Belgelerin saklanması**

Þirket Sekreteri tüm ihbarları, alýnýþlarını, soruşturmalarını ve ilgili kararları izleyerek kaydedecektir.

Yasalar aksini gerektirmediđi sürece, alýnan ihbar tipleriyle ilgili veriler ve istatistiksel bilgiler ve alýnan önlemler soruşturmanın kapanýþýndan sonra en az 5 yıl boyunca saklanacaktır. Asýlsız bulunan ihbarlarla ilgili veriler gecikmeksizin silinecektir. Dođru olduđu belirlenen ihbarlarla ilgili veriler, suçlanan kişiye veya kötü niyetli ihbarý yapan kişiye karşı disiplin işlemi veya yasal takibat yapılmadıđý takdirde, iki ay içinde silinecektir.

Ýhbarlarla ilgili veriler Avrupa Birliđine üye olmayan ülkelerden birinde bulunabilecek Denetim Komitesi Baþkanına iletileceđi için, Avrupa Birliđi dýþýna yapılacak her türlü veri aktarımı Avrupa'daki ile aynı seviyede koruma sađlayan standart hükümleri olan bir sözleşme çerçevesinde yapılacaktır.

Her çalıþan, Þirket Sekreterine başvurarak, ihbar kayıtlarında bulunabilecek bilgiler dahil olmak üzere kendi kişisel bilgilerine ulaşma ve düzeltme hakkına sahiptir. Bununla birlikte, ArcelorMittal bir ihbarı yapan kişinin adını suçlanan kişiye vermeyecektir.